# TƯỜNG TRÌNH BUỔI LÀM VIỆC GIỮA CÔNG AN VỚI hai Chánh trị sự Nguyễn Kim Lân và Nguyễn Bạch Phụng

**T.p. Vĩnh Long 10-07-2013**

Kính Quý Chư Chức sắc Thiên Phong, Quý Chư Chức sắc Các tôn giáo, Quý Chức việc và đồng đạo bảo thủ chơn truyền trong và ngoài nước.

Hôm nay vào lúc 8g ngày 03-06-Quý Tỵ (dl 10-07-2013) Công an phường 4 mời H/H CTS Nguyễn Kim Lân và H/Tỷ CTS Nguyễn Bạch Phụng đến UBND phường 4 để Công an làm việc.

Thành phần làm việc:

Về phía Công an gồm có:

- Ông Nguyễn Phan Hải Trung – Thiếu úy – Công an phường 4
- Ô. Nguyễn Văn Hiếu – Thiếu tá – Phòng an ninh xã hội tỉnh Vĩnh Long
- Ô.